



**CENTRUM
ZDROWIA
W MIKOŁOWIE**

Mikołów, 15 stycznia 2021r

DUM/ /2021r

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetarg nieograniczony ZP/13/2020 „Dostawa materiałów opatrunkowych i nici chirurgicznych”

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

I

Pakiet numer 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawicę nasączoną środkiem myjącym o wymiarach 24,5cm x 17cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet numer 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści równoważną myjkę w formie prostokątnej ściereczki nasączoną obustronnie środkiem myjącym, wykonana w całości z poliestru, rozmiar: 12cm x 20 cm, pakowana po 24 sztuki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet numer 5

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia dokumentów w zakresie pakietu nr 5 – „raport bezpieczeństwa oraz badania aplikacyjne przeprowadzone na minimum 30 zdrowych dermatologicznie osobach”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

J. K.

**Centrum Zdrowia
w Mikołowie Sp. z o.o.**

Prezes Zarządu
Cezary Tomiczek
ul. Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów

Kancelaria Zarządu

tel. 32 32 57 635, fax 32 22 60 860
www.szpital-mikolow.com.pl

NIP 635-180-25-38
REGON 241294970
KRS 0000335411

kapitał zakładowy: 9 495 100, 00 zł

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.

Cezary Tomiczek

